LAS PIEDRITAS (OLAVARRIA)

Dirección

Localidad

CUIT 20-25525443-0

CASTRO VARELA OSVALDO RUBEN (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Servicio de corte de cesped Campus Olavarría Noviembre 2025En concepto de

Importe $ 1.430.000,00

Son pesos un millón cuatrocientos treinta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000219 $ 1.430.000,0001/12/2025 20-25525443-0
CASTRO VARELA

OSVALDO
RUBEN (PPO)

$ 1.430.000,00$ 1.430.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN